
MUNICIPIO DE XANXERE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.009.860/0001-13CNPJ: (49) 3441-8500

89820-000 - Xanxerê

Telefone:
Rua Dr José de Miranda Ramos., 455 - CentroEndereço:

Nr.:   4/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

LEILÃO

242/2024

18/12/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

 O Prefeito Municipal, Sr. OSCAR MARTARELLO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei
10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei  nº  14.133/21 e alterações posteriores,  a vista do
parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

17/01/2025
Leilão
4/2024 - LE
242/2024

Tem por objeto o Leilão, a Concessão de uso de espaço público a entidade sem fins
lucrativos sediadas no município de Xanxerê-SC, com base na Lei Municipal nº
4499/2023 que autoriza ao Município de Xanxerê a conceder a cessão do imóvel
localizado em uma área de 282,58 m², Lote Urbano nº 11 da Quadra A da Chácara no
Bairro dos Esportes.397, registrado no Cartório de Registro de Imóveis sob matrícula nº
21.408 CRI de Xanxerê no Bairro dos Esportes, conforme Edital, Termo de Referência
e anexos.

Lote: 1
Participante: ASSOCIACAO DOS MORADORES DO BAIRRO DOS ESPORTES

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Concessão de uso de espaço público a entidade sem fins lucrativos

sediadas no município de Xanxerê-SC, com base na Lei Municipal nº
4499/2023 que autoriza ao Município de Xanxerê a conceder a
cessão do imóvel localizado em uma área de 282,58 m², Lote
Urbano nº 11 da Quadra A da Chácara no Bairro dos Esportes.397,
registrado no Cartório de Registro de Imóveis sob matrícula nº
21.408 CRI de Xanxerê no Bairro dos Esportes. - Concessão de uso
de espaço público a entidade sem fins lucrativos sediadas no
município de Xanxerê-SC, com base na Lei Municipal nº 4499/2023
que autoriza ao Município de Xanxerê a conceder a cessão do
imóvel localizado em uma área de 282,58 m², Lote Urbano nº 11 da
Quadra A da Chácara no Bairro dos Esportes.397, registrado no
Cartório de Registro de Imóveis sob matrícula nº 21.408 CRI de
Xanxerê no Bairro dos Esportes.

60,000 MES 400,00 24.000,00

Total do Participante: 24.000,00

Total Geral: 24.000,00

17/01/2025Xanxerê,

OSCAR MARTARELLO

PREFEITO MUNICIPAL


